
 

 

UCHWAŁA NR XII/122/2012 
RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 18 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 500.446,00 zł – zgodnie z tabelą nr 1  

do niniejszej uchwały, w tym:  

a) dochody majątkowe o kwotę :  29.076,00 zł  

b) dochody bieżące o kwotę: 471.370,00 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 2.682.681,00 zł – zgodnie z tabelą nr 1  

do niniejszej uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące – 34.644,00 zł  

b) dochody majątkowe – 2.648.037,00 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 529.200,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2  

do niniejszej uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę: 529.200,00 zł  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 2.193.329,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2  

do niniejszej uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące– 861.849,00 zł  

b) wydatki majątkowe – 1.331.480,00 zł  

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę: 518.106,00 zł - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2012 rok  Nr VIII/82/2011 Rady Gminy Koszyce z dnia  

29 grudnia 2011 r. wprowadza się  następujące zmiany:  

1) w tabeli Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w tabeli Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1 do niniejszej 

uchwały,  

4) w tabeli Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2 do niniejszej 

uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7782



5) w tabeli Nr 3 (przychody) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały,  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 
 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XII/122/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2012 rok  

  

Dział  Treść  Kwota 
zwiększenia  

Kwota  

zmniejszenia  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  25.521,00  1.405.644,00  

 W tym :  
Dochody bieżące:  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

(§ 0960)  

 

Wpływy z różnych dochodów (§0970)  

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)  

 

W tym :  
Dochody majątkowe :  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł (§ 6297) 

 

25.521,00  

2.500,00  

 

 

23.021,00  

 

-  

 

 

 

-  
-  

 

18.644,00  

-  

 

 

-  

 

18.644,00  

 

 

 

1.387.000,00  

1.387.000,00  

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ  

750,00  -  

 W tym:  
Dochody bieżące:  
Pozostałe odsetki(§ 0920)  

 

750,00  

750,00  

 

-  
-  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  126.276,00  -  

 W tym dochody bieżące:  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (§ 2030)  

 

W tym :  
Dochody majątkowe:  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (§6330)  

97.200,00  

97.200,00  

 

 

 

29.076,00  

29.076,00  

-  
-  
 

 

 

-  
-  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -  380.000,00  

 W tym :  
Dochody majątkowe:  
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  

 

-  

-  

 

380.000,00  

380.000,00  

710  DZIAŁLNOŚĆ USŁUGOWA  -  532.000,00  

 W tym :  
Dochody majątkowe:  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6297)  

 

-  
-  

 

532.000,00  

532.000,00  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  149.926,00  -  

 W tym:  
Dochody bieżące :  

Pozostałe odsetki (§ 0920)  

 

149.926,00  

70.000,00  

 

-  

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7782



Wpływy z usług (§ 0830)  

Wpływy z różnych dochodów  (§ 0970)  

15.000,00  

64.926,00  

-  

-  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

87.149,00  3.000,00  

 W tym:  
Dochody bieżące  

Podatek rolny (§0320)  

Wpływy z opłaty targowej (§0430)  

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§2680)  

Podatek dochodowy od osób prawnych (§0020)  

Pozostałe odsetki (§0920)  

 

87.149,00  

8.140,00  

-  

59.009,00  

17.500,00  

2.500,00  

 

-  

-  

3.000,00  

-  

-  

-  

758  Różne rozliczenia  40.824,00  -  

 W tym:  
Dochody bieżące  

Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)  

 

40.824,00  

40.824,00  

 

-  

-  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  -  13.000,00  

 W tym:  
Dochody bieżące:  
Wpływy z usług (§0830)  

 

-  
-  

 

13.000,00  

13.000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  70.000,00  -  

 W tym:  
Dochody bieżące  

Wpływy z usług (§0830)  

 

70.000,00  

70.000,00  

 

-  

-  

926  KULTURA FIZYCZNA  -  349.037,00  

 W tym:  
Dochody majątkowe  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł   

(§ 6297)  

 

-  
-  

 

349.037,00  

349.037,00  

 OGÓŁEM  500.446,00  2.682.681,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XII/122/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  -  160.000,00  

 01010  

 

 

 

01095  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

W tym:  

a) wydatki majątkowe  

 

Pozostała działalność  
W tym:  

a) wydatki bieżące:  

 

 

 

 

-  
 

-  

100 000,00  

 

100.000,00  

 

60.000,00  

 

60.000,00  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  

-  5.000,00  

 40002  Dostarczanie wody  

W tym:  

a) wydatki bieżące:  

-  
 

-  

5.000,00  

 

5.000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  509.000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

-  
 

-  

128.000,00  

 

128.000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  -  381.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7782



W tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe  

 

-  
-  

 

200.000,00  

181.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -  200.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

-  
 

-  

200.000,00  

 

200.000,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -  766.329,00  

 71095  Pozostała działalność  
W tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe  

-  
 

-  
-  

766.329,00  

 

44.849,00  

721.480,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  300.000,00  24.000,00  

 75022  Rady gmin  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

-  

 

-  

24.000,00  

 

24.000,00  

 75023  Urzędy gmin  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

300.000,00  

 

300.000,00  

-  

 

-  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  210.000,00  -  

 80101  Szkoły podstawowe  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

100.000,00  

 

100.000,00  

-  

 

-  

 80110  Gimnazja  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

100.000,00  

 

100.000,00  

-  

 

-  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

10.000,00  

 

10.000,00  

-  

 

-  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.200,00  -  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

9.200,00  

 

9.200,00  

-  

 

-  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -  200.000,00  

 90095  Pozostała działalność  
W tym:  

a) wydatki bieżące  

-  
 

-  

200.000,00  

 

200.000,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  10.000,00  -  

 92118  Muzea  

W tym:  

a) wydatki bieżące  

10.000,00  

 

10.000,00  

-  
 

-  

926   KULTURA FIZYCZNA  -  329.000,00  

 92695  Pozostała działalność  
W tym:  

a) wydatki majątkowe  

-  
 

-  

329.000,00  

 

329.000,00  

OGÓŁEM  529.200,00  2.193.329,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7782



Tabela Nr 2.1  
do Uchwały Nr XII/122/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  -  60.000,00  

 01095  Pozostała działalność  
W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  
 

-  
-  

60.000,00  

 

60.000,00  

60.000,00  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  

-  5.000,00  

 40002  Dostarczanie wody  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2. wydatki związane z realizacja zadań  

statutowych jednostek budżetowych  

-  
 

-  
 

-  

5.000,00  

 

5.000,00  

 

5.000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  328.000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  
 

-  
-  
-  

128.000,00  

 

128.000,00  

5.000,00  

123.000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  
 

-  
 

-  

200.000,00  

 

200.000,00  

 

200.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -  200.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań  statutowych jednostek 

budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

-  

200.000,00  

 

200.000,00  

195.000,00  

5.000,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -  44.849,00  

 71095  Pozostała działalność  
W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań  statutowych jednostek 

budżetowych  

-  
 

-  
-  

44.849,00  

 

44.849,00  

44.849,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

300.000,00  24.000,00  

 75022  Rady gmin  

W tym:  

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych  

-  

 

-  

24.000,00  

 

24.000,00  

 75023  Urzędy gmin  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań  statutowych jednostek 

budżetowych  

300.000,00  

 

300.000,00  

200.000,00  

100.000,00  

-  

 

-  

-  

-  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  210.000,00  -  

 80101  Szkoły podstawowe  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

100.000,00  

100.000,00  

90.000,00  

-  

 

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7782



1.1  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań   statutowych jednostek 

budżetowych  

10.000,00   

-  

 80110  Gimnazja  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.1. wydatki na wynagrodzenia i skłądki od nich odprowadzane  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

100.000,00  

 

100.000,00  

40.000,00  

60.000,00  

-  
 

-  
 

-  
-  

 80113  Dowożenie uczniów  

W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

10.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00  

-  

 

-  

-  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.200,00  -  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

w tym:  

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych  

9.200,00  

 

9.200,00  

-  

 

-  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  -  200.000,00  

 90095  Pozostała działalność  
W tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  

 

-  

-  

200.000,00  

 

200.000,00  

2000.000,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  10.000,00  -  

 92118  Muzea  

W tym:  

2. dotacje na zadania bieżące  

10.000,00  

 

10.000,00  

-  

 

-  

OGÓŁEM  529.200,00  861.849,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Tabela Nr 2.2  
do Uchwały Nr XII/122/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce  na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota 
zmniejszeń  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  100.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

w tym:  

a)wydatki majątkowe  

 

- Budowa  sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Malkowicach, Siedliskach, Przemykowie 

i Piotrowicach w gminie Koszyce szansą rozwoju zrównoważonego. Program finansowany 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

100.000,00  

 

100.000,00  

 

100.000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  181.000,00  

 60078  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki majątkowe  

- remont dróg powodziowych: Modrzany – Majkowice K 16 0033, Dolany- Chełmy K 16  

0003, Jaksice- szkoła K 16 0009  

181.000,00  

 

181.000,00  

181.000,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  721.480,00  

 71095  Pozostała działalność  
W tym:  

a) wydatki majątkowe  

-Utworzenie Koszyckiej Strefy Aktywności Gospodarczej  

721.480,00  

 

721.480,00  

721.480,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7782



926   KULTURA FIZYCZNA  329.000,00  

 92695  Pozostała działalność  
w tym:  

a)wydatki majątkowe  

- Mała architektura i zagospodarowanie strefy sportowej w Koszycach  

329.000,00  

 

329.000,00  

329.000,00  

RAZEM  1.331.480,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

 

Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XII/122/2012   

Rady Gminy Koszyce   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

PRZYCHODY BUDŻETU  

  

PARAGRAF  NAZWA  KWOTA ZWIĘKSZEŃ  

950  Wolne  środki, o których mowa w art.217 pkt 6 ustawy  518.106,00  

 OGÓŁEM  518.106,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce  

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7782


		2012-12-28T15:01:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




